第２回 沖縄県土地開発公社あり方検討委員会 議事概要

１ 開催日時：令和５年８月 23 日（水）10:00～12:00

２ 開催場所：沖縄県土地開発公社 ５階会議室

３ 出席委員：野崎委員長、山中委員、城間委員、金城委員、名城委員

４ 議題及び議事

 (1)会議運営について

   会議は非公開とし、会議結果については議事概要を公表することを決定した。

 (2)第１回委員会の補足及び追加資料について

   前回、委員からあった質問・意見について、追加資料及び補足説明があった。

 (3)公社のあり方における基本的な考え方について

   本委員会での議論における考え方について整理した。

 (4)公社の経営基盤強化及び公社組織のあり方について

   沖縄県土地開発公社の経営状況、特徴、今後の事業、組織について説明があった。

５ 会議の公開・非公開の別：非公開（理由：行政内部の自由かつ率直な意見の交換が妨げ

られるおそれがあるため）

令和５年９月 15 日

土木建築部用地課